Nome da Escola:
Data final da candidatura :
Disciplina Projeto:

Ficheiro gerado em :

N° Candidato

Técnicos Especializados

Agrupamento de Escolas Nuno Gongalves, Lisboa
2024-09-16
Gabinete de Apoio ao Aluno (GAA)

17/09/2024 12:09:10

N° Escola: 171955

N° Horéario : 16

N° Horas: 35

Anos de experiéncia

Tipo de Habilitagdo

3183905418

4350844341

4841243933

5380315208

7005320352

9381195943

6907725428

2926883137

4897685265

6967987364

5639388404

5867054500

3800185512

Alexandra Claudia Infante dos Santos dos Reis

Amana Carneiro da Matta

Ana Catarina Duarte Leonor

Ana de Oliveira Pracaschandra

Ana Rita Dias Torres Lima

Ana Sofia Soares de Oliveira Miranda

Andreia Filipa Dias da Costa

Carlos Alberto Doles Junior

Carmen de Jesus Paulino Esteves

Catarina Isabel Pereira Leitdo

Caétia Isabela de Almeida Nogueira Marques Cabrito

Claudia Luisa de Vasconcelos Ideias Fernandes

Claudia Sofia Ladeiro

27

11

16

23

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

outras

Habilitagao Proépria

outras

Habilitagao Propria

Qualificagao Profissional

Qualificagdo Profissional

outras

Habilitagdo Proépria

Qualificagao Profissional

Qualificagdo Profissional

outras



2926647409

4739654555

4607390682

6700265924

2363550277

4070477373

6068847780

1072457105

6853168437

3776665629

8360072930

1116461668

9073336775

9610282377

8120037456

1741165229

4913484753

5551691144

1980196648

Daniel Alves Moutinho

Daniel José Rocha Alcobia

Deborah Kramer Pereira

Diana Narciso Domingos

Francisca Pereira de Arauljo Silva

Gongalo Pereira Quirino Cardoso Coelho

Henrique Manuel Fernandes Mendes da Silva

Inés Mestre Nogueira

Irina Micaela Navarro de Noronha

Joana de Fatima Vieira Cardoso

Juana Machado Navarro Cardoso

Liliana Marisa Araujo Faria

Luis David dos Santos Esteves

Maria Jodo Ribeiro

Maria Llcia Caixeiro Barbosa Correia

Marisa Ferreira Cristina

Marta Castro

Marta de Sousa Gorgulho

Ménica de Fatima Cordeiro da Silva Almeida Caiola

16

25

13

14

14

22

13

20

16

Qualificagao Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagao Profissional

Habilitagdo Proépria

Habilitag&o Prépria

outras

outras

outras

Habilitagao Proépria

outras

Qualificagéo Profissional

Habilitagao Propria

Qualificagéo Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificacéo Profissional

Habilitagao Propria

outras



3535588650

6565337047

7203488004

6229425424

6608729707

1570719373

9829512495

5197766522

Nelson José Guerreiro Teixeira

Nuno Alexandre Grazina Duarte

Sara Alexandra Batista Damasio

Sergio Raimundo

Soénia Albuquerque Oliveira

Teresa Raquel Duarte Falc&o dos Reis Rodrigues
Tiago Alexandre Cunha Béto

Wagner Borges de Sousa Tomé

24

22

11

15

Qualificagao Profissional

Qualificagéo Profissional

outras

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria

Habilitag&o Prépria

Habilitagdo Proépria

Qualificagao Profissional



